
VIIKKOKIRJE TO 9.1.2025 KLO 12.00

NELJÄNNEN JAKSON ALOITUKSEEN LIITTYVÄÄ

Tämän jakson opintojaksoille voi vielä ilmoittautua, mikäli ryhmiin sopii. Tehkää viime
hetken ilmoittautumiset opinto-ohjaajien kautta. Muistakaa ilmoittaa myös
opintojaksoilta pois jäämisestä, jotta opettajien päiväkirjat ovat ajan tasalla eikä tule
turhia poissaolomerkintöjä.

4. jakson ja kevätlukukauden kalenteri sekä koepalkitus löytyvät koulun kotisivulta
https://savonlinnanlyseonlukio.fi/fi/opiskelijalle/kiertotuntikaavio-opintotarjotin-ja-koep
alkitus/

https://savonlinnanlyseonlukio.fi/fi/meidan-koulu/kalenterit-ja-lukuvuoden-tyoajat/

KOLMANNEN JAKSON ARVIOINNIT

Jakson 3 arvioinnit näkyvät wilmassa ensi tiistaina tai viimeistään keskiviikkona.
Mikäli sinulla on jäänyt jokin kolmannen jakson koe rästiin, sovi asiasta opettajasi
kanssa. Palauta keskeneräiset tai puuttuvat tehtävät opettajan ohjeen mukaan
mahdollisimman pian.

REKRYMESSUT KESÄTÖITÄ VARTEN

Samiedun ja Xamkin organisoimat rekrymessut pidetään tiistaina 21.1. klo 11-16
Samiedulla, Pohjolankadun kampuksella ravintola Paussissa. Messuilla esittäytyy
suuri joukko yrityksiä ja muita tahoja, jotka tarjoavat kesätyöpaikkoja. Voit osallistua
messuille oman aikataulusi mukaan, tietysti mieluimmin hyppytunnilla tai oppituntien
jälkeen. Jos se ei ole mahdollista, sovi oppitunnin opettajan kanssa poissaolosta.

KESÄTÖIDEN HAKU LÄHESTYY! TULE CV-TYÖPAJAAN TEKEMÄÄN /
PÄIVITTÄMÄÄN OMA CV!

Hei lyseolaiset!

Kesätöiden haku lähestyy! Curriculum Vitae, CV, eli ansioluettelo, on yksi
työnhaun keskeisimpiä välineitä. Se kertoo lyhyesti kuka olet, mitä olet tehnyt ja mitä
osaat. Työnhaku kannattaakin aloittaa CV:n tekemisestä tai päivittämisestä.

https://savonlinnanlyseonlukio.fi/fi/opiskelijalle/kiertotuntikaavio-opintotarjotin-ja-koepalkitus/
https://savonlinnanlyseonlukio.fi/fi/opiskelijalle/kiertotuntikaavio-opintotarjotin-ja-koepalkitus/


Savonlinnan Ohjaamon väki jalkautuu Lyseolle to 16.1. klo 12.30 alkaen pitämään
CV-työpajaa! He auttavat teitä nuoria tekemään oman CV:n tai päivittämään sitä.
Ohjaamon väki antaa myös vinkkejä, mitä CV:ssä kannattaa/pitää olla töitä/kesätöitä
hakiessa! Ilmoittaudu mukaan wilman tapahtumakutsulla! Työpaja on luokassa 251.
Työpajaan osallistuville merkitään tuntipoissaolosta edu-merkintä. Emma Juutilainen,
Savonlinnan Ohjaamo

KIRJASTON KIRJOJEN PALAUTUS

Muista palauttaa koulun kirjastosta lainaamasi kirjat ja merkitä palautus
mustakantiseen lainauskirjaan.

OPISKELUUN OSALLISTUMISESTA

Lukion opintojaksot kestävät alusta loppuun. Opiskelu ei siis lopu siihen, kun koe on
pidetty. Opetussuunnitelma linjaa, että arvioinnin on oltava monipuolista, joten koe
on vain yksi arviointiin vaikuttava asia.

OPISKELIJAKUNNAN HALLITUS

Lukuvuoden ensimmäinen kokous pidetään huomenna perjantaina klo 11 hiljaisessa
huoneessa.

MUSAVISAN VOITTO

Joulun alla pidetyn musavisan voitti luokka 22b. Onnittelemme!

KEVÄÄN 2025 YO-LASKUT

Suurin osa opiskelijoista on maksuttomuuden piirissä. Koulusihteeri lähettää ensi
viikolla laskut sähköpostitse niille, joita maksuttomuus ei koske.

YO-TREENIT sekä OPPIAINEEN OPPIMÄÄRÄN ARVOSANAN KOROTUS



Kevään ylioppilaskirjoituksiin osallistujat voivat ilmoittautua yo-treeneihin viimeistään
perjantaina 24.1. klo 14.00 mennessä. Yo-treenit järjestetään penkkareiden ja
yo-kirjoitusten välisenä aikana, ja tilaisuus kestää yleensä 2-4 tuntia. Päivämäärät
ilmoitetaan, kun ilmoittautuneiden määrä selviää.

Lisätietoja eri oppiaineiden treeneistä antavat opettajat. Treenit on erinomainen
tilaisuus saada vielä ohjeistusta ja harjoitusta ennen yo-kokeita. Älä jätä käyttämättä
tätä mahdollisuutta! Ilmoittautumislomakkeita on saatavilla RO-tuokiolla ja hallinnon
aulasta. Lomakkeet palautetaan hallinnon aulassa olevaan valkoiseen
postilaatikkoon.

Yo-treenien yhteydessä voi myös halutessaan pyrkiä korottamaan oppiaineen
koko oppimäärän arvosanaa eli kaikkien opintojaksojen yhteisarvosanaa. Mikäli
korotusta haluaa yrittää, siitä on kerrottava hyvissä ajoin opettajalle, jotta tämä voi
suunnitella, miten korotusta varten tarvittava näyttö annetaan.

Toinen mahdollisuus oppiaineen koko oppimäärän arvosanan korottamiseen on
erillinen kuulustelu yo-kirjoitusten jälkeen. Ilmoittaudu myös siihen erillisellä
lomakkeella 24.1. klo 14:ään mennessä.

ABEILLE TIEDOKSI

KORKEA-ASTEEN 1. HAKUAIKA NYT KÄYNNISSÄ

Korkea-asteen jatko-opintoihin haku 2025 käynnistyy heti tammikuussa 8.1. – 22.1.
2025. Tuolloin hakukohteina ovat vieraskieliset koulutukset ja Taideyliopiston
koulutukset. Sähköinen haku tapahtuu osoitteessa www.opintopolku.fi ja lisätietoa
hakuaikatauluista Haku korkeakouluihin 2025

Mikäli sinulla on kysyttävää jatko-opintoihin hakemisesta, ota yhteyttä vastuuopoosi.

HAE ABIVALMENNUKSEEN!

Meijän lukio -hanke tarjoaa 12 onnekkaalle mahdollisuuden osallistua
yo-kirjoitusvalmennukseen. Hakemisesta ja aikatauluista kerrotaan lähiaikoina
Wilma-viestillä. Seuraa ilmoittelua!

Katso juliste tästä!

http://www.opintopolku.fi
https://opintopolku.fi/konfo/fi/sivu/hakuaikataulut#haku-korkeakouluihin
https://drive.google.com/file/d/1KSxDVPzqDz-KBG8TVZDWdCJyr7FrilOD/view?usp=sharing


AVOIMET OVET OPINTOIHIN TANHUVAARASSA

Tanhuvaara järjestää avoimet ovet liikunnanohjauksen perustutkinto -koulutuksesta
kiinnostuneille Tanhuvaarassa torstaina 16.1.2025 klo 10.00 – 13.30.

Lisätietoja opoilta.

REHTORI REISSUSSA

Ismo on 10.-20.1. Vietnamissa. Sijaisena on Virpi.

Mukavaa viikkoa kaikille seuraavaan ryhmänohjaukseen asti!
🙂


